
ONDERDELENBOEK 

Faunus F2118 
Serie no.: 432.0046 t/m 432.0047  

Versie: NL022024    www.schouten.ws 





Machine overzicht

01

02

03

05

04



Inhoudsopgave 
 Pagina 
 
01. Dissel  5 
 
02. Frame   
02.01. Voorframe  7 
02.02. Achterframe 9 
02.03. Elektrakast 11 
 
03. Laadbak 13 
03.01. Achterklep 15 
03.02. Mechanische klepbediening                                                               17 
03.03. Hydr. Klepbediening                                                                           19 
03.04. Frontspoiler                                                                                        21 
 
04. Maaiunit 23 
04.01. Rotor maaiunit 25 
04.02. Aandrijving maaiunit 27 
04.03. Looprol 29 
04.04. Blaaspijp 31 
04.05. Insectenverjager 33 
 
05. Onderstel 
05.01. Wielas luchtgeremd 35 
  

 
      
   

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Inleiding 
Dit onderdelenboek dient tot doel om u te informeren over de toegepaste onderdelen van uw Schouten Machine, zodat u deze machine optimaal kunt 
onderhouden. Schouten Machines B.V. stelt bijna iedere machine samen naar individuele wens van de klant. Het is dus onmogelijk om in dit onderdelenboek 
geheel volledig te zijn. Er kunnen daarom geen rechten aan dit onderdelenboek worden ontleend. 
 

Dit onderdelenboek kan één of meerdere bijlagen bevatten van onderliggende machinedelen, die zijn toegevoegd aan dit PDF document. Indien dit van 
toepassing is, wordt er in de stuklijst verwezen naar de desbetreffende bijlage in het opmerkingen vak. Deze bijlage is alleen te zien in “Adobe Reader”.  
Heeft u na het lezen van dit onderdelenboek nog vragen, aarzel dan niet om contact op te nemen met uw Schouten dealer.   



01. Dissel

24

31

12

17

27

30

7411

33

18

35

22

8

34

30

16

30

28

1

8

32

19

20 13

20 14

15

21

26

29

2519

519

23

2

3

10

6

5



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 13Sluitring M12 DIN125A ELVZ1211831

8x bij gebruik 1247536Sluitring M16 DIN125A ELVZ1211872

 8Sluitring M20 DIN125A ELVZ1211913

 4Sluitring M8 DIN125A ELVZ1212034

 4Bout M12x601226795

 4Bout M20x1501227226

 2Bout M8x100 DIN931 ELVZ1227407

 2Bout M12x30 DIN933 ELVZ1227658

 12Moer M12ZB DIN985 ELVZ1229409

 4Moer M20ZB DIN985 ELVZ12295010

 2Moer M8ZB DIN985 ELVZ12296711

 2D-Sluiting12330112

 1Koppeling12331713

 1Koppeling12361414

 2Koppeling12363915

 1Vetnippel12368816

 2Karabijnhaak 5mm12392917

 2Borgclip 10mm12409718

Optie1Kogelflenstrekoog12475319

 2Koppeling12478720

 1Gestuurde terugslagklep12524521

 
1

Borging steunpootslinger
12825222

8x bij gebruik 1247536Inbusbout M16x45 ELVZ kl.10.912826323

Standaard1Trekoog ø40 haaks12826424

 8Inbusbout M12x3512887225

 2Oplegpen 25x100200.25.10026

 1Ketting 18 schakels411.01.02027

 1Disselpen Faunus432.01.00228

 4Brugstuk oplegpen ø25432.01.00429

 1Dissel Faunus F2118432.01.01030

 1Trekhaak adapter432.01.01131

Afdichtset: 1232771Disselcilinder D40/70-225432.05.00232

 2Pen ø25mm L=92mm440.01.01233

 1Borgring ø61xø13x6440.03.01334

 1Steunpoot 2-speed Panda/Faunus442.01.01635

01. Stuklijst dissel

6



02.01. Voorframe

31
34

33

35

454637

11
6

416
1

9

21 21
47

42

36

38

39

284827
416

1
9

44

12

43 4

7311
28261621

15
30

29

19
21

25
16

24
2

17

13 23 20

23
18

28

22
40

14 28

21
19

32
5

10

8

3 11

7



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 8Sluitring M10 DIN125A ELVZ1211791

 
2Sluitring M18 DIN125A ELVZ1211902

 23Sluitring M8 DIN125A ELVZ1212033

 1Verdeeldoos 32-polig1224604

 4
Carrosseriering M5 DIN9021A ELVZ

1225435

 12Bout M10x35 DIN933 ELVZ1227516

 10Bout M8x20 DIN933 ELVZ1228287

 3Bout M8x30 DIN933 ELVZ1228318

 8Moer M10ZB DIN985 ELVZ1229379

 6Moer M5ZB DIN985 ELVZ12296410

 21Moer M8ZB DIN985 ELVZ12296711

 1Sensor12312212

 1Drukregelventiel12321113

 12/2 klep12321314

 1Koppeling12331515

 2Koppeling12331716

 1Koppeling12333517

 1Koppeling12334018

 2Koppeling12335419

 1Koppeling12335820

 7Koppeling12361421

 
1

Koppeling
12361922

 2Koppeling12363923

 1Koppeling12372024

 1
Kogelkraan 3-weg 3/8"

12393525

 1Kogelkraan 2-weg12394126

 2Ontluchtingsfilter12431627

 5Koppeling12478728

 1Stofkap male groen12495729

 1Snelkoppeling12496830

 2Positielamp voor12667031

 4Inbusbout M5x25 DIN912 ELVZ12667532

 2Reflector oranje12674233

 2Valve plug female 2-polig 5m12801934

 1Parkeer - losklep12844935

 1Documenthouder12857636

 8Inbusbout M8x2012858837

 1Ratelringsteeksleutel SW1712858938

 1Ratelringsteeksleutel SW2412859039

 12/2 klep12904940

 4Oplegpen 20x70200.20.07041

 
1Afschermkap hydrauliekblok F2118414.05.02042

 2Steun elektrakast414.05.02343

 1Voorframe Faunus F2118432.02.01044

 4Borgplaat hoogteverstelling442.02.02345

 4Klemstuk hoogteverstelling442.02.02446

 2Hefcilinder maaikit Faunus D30/50-375451.06.00647

 2
Hefcilinder maaikit Faunus D30/50-550

451.06.01048

02.01. Stuklijst voorframe

8



02.02. Achterframe

30 4 15 5

2711
4

15

7

26
25

29

6

9112

16

23415

8
2

13
21

19

17 22 20

10

3

14

24

28
18

9



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 16Sluitring M10 DIN125A ELVZ1211791

 
8Sluitring M12 DIN125A ELVZ1211832

 28Sluitring M16 DIN125A ELVZ1211873

 14Sluitring M8 DIN125A ELVZ1212034

 1Luchtketel1215065

 4Inslagdop1216026

 1Verdeeldoos 32-polig1224607

 4Bout M12x601226798

 8Bout M10x35 DIN933 ELVZ1227519

 14Bout M16x45 DIN933 ELVZ12279610

 2Bout M8x25 DIN933 ELVZ12283011

 8Moer M10ZB DIN985 ELVZ12293712

 4Moer M12ZB DIN985 ELVZ12294013

 14Moer M16ZB DIN985 ELVZ12294514

 12Moer M8ZB DIN985 ELVZ12296715

 1Sensor12312216

 1Koppeling12336417

 2Koppeling12372518

 2Scharniertap12515419

 1Slangbreukbeveiliging12678120

 1Inschroefkoppeling12678721

 
1

Koppeling
12813522

 1ALR mech. bediend12845023

 1Telescoopcilinder12905024

 4
Spatbord

12905125

 8Spatschermhouder Zwart12905226

 1Wisselsnellosklep12906327

 1
Achterframe F2118

432.02.02028

 4Spatbord bevestiging432.02.02329

 3Klembeugel luchttank432.02.02430

02.02. Stuklijst Achterframe

10



02.03. Elektrakast

2

8

9
1

4

13

7

5

7

5

7

6

3

11 12
10

11



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 4Sluitring M41211991

 
1Stekker 3-polig1214522

 1Schakelkast1223093

 4Moer M4ZB1229624

 2
Connector met LED

1241395

 2Kabel 10mtr met connector M12 haaks1263336

 4Kabelwartel M121264377

 1Kabelwartel M161264388

 4Inbusbout M4x161266899

 2Montagevoet12673010

 2Houder-demontagebeugel12673111

 2Relais 12V12673212

L=35mm1Montagerail414.05.02513

02.03. Stuklijst elektrakast

12



Detail A

A

03. Laadbak

22

8

32
6

1

10

27

25

30

16

7

1

10

23

20

13

3

11

14

3

11

21

31

33

24

2618 17

28

29

5

2

10

9

1

10

28

19

17

15

4

12

6

2

10

13



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 63Sluitring M10 DIN125A ELVZ1211791

 
179Sluitring M12 DIN125A ELVZ1211832

 12Sluitring M18 DIN125A ELVZ1211903

 8Sluitring M5 DIN125A ELVZ1212014

 12
Slotbout M10x20 DIN603 ELVZ kl.8.8

1220345

 181Slotbout M10x25 DIN603 ELVZ kl.8.81220356

 24Slotbout M10x30 DIN603 ELVZ kl.8.81220367

 8Verzonken inbusbout M8x20 DIN7991 E1223728

 12Bout M10x25 DIN933 ELVZ1227489

 230Moer M10ZB DIN985 ELVZ12293710

 12Moer M18ZB DIN985 ELVZ12294811

 4Moer M5ZB DIN985 ELVZ12296412

 8Inbusbout M18x60 DIN912 ELVZ12570913

 4Bout M18x9012584014

 4Inbusbout M5x25 DIN912 ELVZ12667515

 4Reflector oranje12674216

 2Valve plug female 2-polig 5m12801917

 1Markeringslamp LED links200.05.00518

 1Markeringslamp LED rechts200.05.00619

 2Oplegpen 50x130200.50.13020

 4Brugstuk oplegpen ø50339.01.05421

 
2

Vulplaat HMPE-Faunus
432.02.00722

 1Bakbodem Faunus F2118432.03.03023

 1Zijwand linksonder F2118432.03.03124

 1Zijwand rechtsonder F2118432.03.03225

 1Zijwand linksboven F2118432.03.03326

 1Zijwand rechtsboven F2118432.03.03427

 2Dakplaat F2118432.03.03528

 2Dakplaat midden F2118432.03.03629

 6Zijrong432.03.03730

 3Koppeldakrong432.03.03831

 1Voorplaat F2118432.03.03932

 2Dakrong432.03.04033

03. Stuklijst Laadbak

14



03.01. Achterklep

11
10

23

18

11

10

15

12

34

11

10

33

10
11

25

2817

32

30

21

6
1

13

31

16

27
3

3
27

22

19

20

4
1

13

26

8214

7214

29

5
1

13

24

9

15



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 16Sluitring M12 DIN125A ELVZ1211831

 
12Sluitring M6 DIN125A ELVZ1212022

 1Kabelset1220043

 8Slotbout M10x20 DIN603 ELVZ kl.8.81220344

 4
Slotbout M10x25 DIN603 ELVZ kl.8.8

1220355

 4Slotbout M10x30 DIN603 ELVZ kl.8.81220366

 7Slotbout M6x16 DIN603 ELVZ kl.8.81220547

 5
Slotbout M6x50 DIN603 ELVZ kl.8.8

1220598

 1Stekker 7-polig1225179

 8Carrosseriering M10 DIN9021A ELVZ12253610

 8Bout M10x25 DIN933 ELVZ12274811

 2Moer M24 DIN934 ELVZ12286012

 16Moer M10ZB DIN985 ELVZ12293713

 12Moer M6ZB DIN985 ELVZ12296514

 2Topstangspindel12516415

 1Sticker gevarendriehoek12537016

 2Verzonken inbusbout M10x25 DIN799112551417

 4Inslagdop12612518

 2Kentekenplaatverlichting12627919

 2Valve plug female 2-polig 5m12801920

 2Inslagdop12812921

 
1Kentekenplaathouder set 2 stuks12813122

 2Spindel M30x312900723

 2Vetnippel lang12905424

 2Trillingsdemper12905525

 2Vastzetmoer12905726

 2Achterlamp LED rechts200.05.00227

 2
Sluitring Ø40xØ11x6 verz. gat

326.04.01928

 1Achterklep bak F2118432.03.04129

 1Bovenklep Faunus F2118432.03.04230

 1Lichtbak F2118432.03.04331

 2Klepbediening F2118432.03.04432

 2Pen Ø20 klepbediening432.03.04533

 2Stuurstang klep Panda440.03.07334

03.01. Stuklijst achterklep

16



03.02. Mechanische klepbediening

9

10 8 7

3

2

2

6

4

1

5

1

17



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 16Sluitring M16 DIN125A ELVZ1211871

 4
Sluitring M24 DIN125A ELVZ1211932

 2Bout M24x1001227293

 8Bout M16x45 DIN933 ELVZ1227964

 8Moer M16ZB DIN985 ELVZ1229455

 2Moer M24ZB DIN985 ELVZ1229546

 2Topstang verend1290537

 2Vastzetmoer1290598

 2Trekstang bevestiging432.02.0229

 2Trekstang achterklep F2118432.03.04610

03.02. Stuklijst mechanische klepbediening

18



03.03. Hydr. klepbediening

14

13

8

8

3

4

1

13

10

7

6

7

6

5

2

9

2

11

12

19



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 8Sluitring M10 DIN125A ELVZ1211791

 4
Sluitring M14 DIN125A ELVZ1211862

 4Bout M10x1201226543

 4Moer M10ZB DIN985 ELVZ1229374

 2Koppeling1233295

 2Koppeling1233406

 2Koppeling1236387

 4Koppeling1236398

 2Koppeling1237259

 1Gestuurde terugslagklep12524510

 2Verzonken inbusbout M10x25 DIN799112551411

 2Sluitring ø40xø11x6 verz. gat326.04.01912

 2Astap klepclinder F2118432.03.04813

 2Klepcilinder  D25/40-315442.05.02414

03.03. Stuklijst hydr. klepbediening

20



03.04. Frontspoiler F2118

4 2 1 3

21



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 13Sluitring M12 DIN125A ELVZ1211831

 
13Slotbout M10x25 DIN603 ELVZ kl.8.81220352

 13Moer M10ZB DIN985 ELVZ1229373

 1Front spoiler F2118432.03.0474

03.04. Stuklijst frontspoiler F2118

22



D
e
t
a

i
l
 
A

R
u
b

b
e
r
 
a
f
s
c
h
e
r
m

i
n
g

 
(
o

p
t
i
e

)

A

04. Maaiunit

25

33

23
13

27

8

12

30

24

21

28

26

3

22

11

7
2

3 6 4 5

1

31

32

20

14
1

17

7
2

18

16
2

29

4
1

17

10

6
1

17

3

5
1

17
10

15

9

19

23



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 28Sluitring M16 DIN125A ELVZ1211871

 
17Sluitring M8 DIN125A ELVZ1212032

 4Sluitring M30 DIN125B Messing1212133

 5Oogbout M16x100 DIN444 ELVZ1216754

 5
Oogbout M16x80 DIN444 ELVZ

1216785

 4Slotbout M16x40 DIN603 ELVZ KL8.81220526

 6Slotbout M8x251220647

 2
Carrosseriering M10 DIN9021A ELVZ

1225368

 8Carrosseriering M8 DIN9021A ELVZ1225459

 10Bout M16x90 DIN931 ELVZ12271210

 2Bout M10x25 DIN933 ELVZ12274811

 2Bout M10x30 DIN933 ELVZ12274912

 2Bout M12x40 DIN933 ELVZ12276913

 4Bout M16x50 DIN933 ELVZ12279714

 8Bout M8x16 DIN933 ELVZ12282715

 11Bout M8x20 DIN933 ELVZ12282816

 18Moer M16ZB DIN985 ELVZ12294517

 6Moer M8ZB DIN985 ELVZ12296718

L=850mm2Hoekrubber12316519

 2Stelring 8x16x8 DIN70512811720

 2Oplegpen 30x100200.30.10021

 
2Sluitring ø40xø11x6mm411.01.01322

 2Borgring ø61xø13x6440.03.01323

 1Glijslof rechts450.01.00624

 1
Glijslof links

450.01.00725

 4Afstandbus ø38/ø28.5 L=15mm450.01.01126

 2Pen ø19mm L=78mm450.01.01227

 2Pen ø28mm L=118mm450.01.01428

 57Kettingafscherming451.01.02929

 1Maaiunit F2118451.01.04030

 1Slijtplaat maaiunit F2118451.01.04131

 1Rondstaal RVS Ø8mm L=2166mm451.01.04232

 2Schermkap Maaiunit F2118451.05.01533

Rubber afscherming (optie)

OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 28Bout M8x30 DIN933 ELVZ1228311

 2Splitpen1228812

 28Moer M8ZB DIN985 ELVZ1229673

 14Bevestiging rubber B=150mm450.01.0154

 14Rubber afschermplaat450.01.0165

 14Tegenstrip bevest.450.01.0176

 1Bevestigingsas451.01.0447

04. Stuklijst maaiunit

24



A

04.01. Rotor maaiunit

21

7

25

27

20

20

27

21

7

25

19

5
17 16

16 18 22

10

14

151028

11 32 31

1

3

1 23

2

30
26

29

6

13
12

24

548
9

23

13
12

24

25



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 8Inbusbout M16x30 DIN912 kl.12.9 ELVZ1282831

 1
Afdichtkap

1282772

 1Keerring1282763

 2Snijring1245924

 2Wartelmoer1241315

L=210mm(2)Vetslang1229356

 2Klembus1237537

 2Koppeling1237248

 2Vetnippel1236889

 27Moer M16ZB DIN985 ELVZ12294510

 26Moer M12ZB DIN985 ELVZ12294011

 16Moer M12ZB DIN985 ELVZ12294012

 16Bout M12x40 DIN933 ELVZ12276913

 25Bout M16x140 DIN931 Zwart kl. 10.912269714

 26Bout DIN931 M12x45 Zwart kl. 12.912267415

 4Pilaarhuls
12245316

 2Pilaar 90°12245217

 2Pilaar12245118

 1Inlegspie12218519

 2Keerring12196920

 4Seegerring huis12185221

 2Koppeling12162622

 8Sluitring M16 DIN125A ELVZ12118723

 32Sluitring M12 DIN125A ELVZ12118324

 2
Zelfinstellend kogellager

12117325

 1Klepel rotoras Faunus F2118451.03.02026

 2Lagerhuis Faunus451.03.01027

 26Klepelmes Hardox Faunus L=155mm451.03.00328

 2Lagerplaat maaiunit Faunus451.03.00229

Gebalanceerd incl. klepels(1)Klepelas F2118 compl. gebal.450.SS.10430

 1Klepelpen M16 L=160mm450.03.00431

 26Klepelhouder 450.03.00232

04.01. Stuklijst rotor maaiunit

26



04.02. Aandrijving maaiunit

34

32

17

10

13

11

1

19 22 23 22

26 1

37

28
6

4
3

2

5

37

O
l
i
e
:
 
3
,
3
 
L
t
r
 
2
2
0
P
A
O

27

16

18

1

33

1

12

8

9

36

30

15

3114

24

21

25

29

35
7

20

27



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 18Sluitring M16 DIN125A ELVZ1211871

 
2

V-snaarpoulie taperlock
1213462

 2V-snaarpoulie taperlock1214413

 2Klembus taperlock ø401214564

 2Klembus taperlock ø551214585

 4Seegerring1218076

 2Diepgroefkogellager1220947

 2Inlegspie1221718

 2Inlegspie1221789

 1Beschermkap aftakas12242010

 4
Carrosseriering M8 DIN9021A ELVZ

12254511

 8Inbusbout M16x50 DIN912 kl.10.912258712

 4Inbusbout M8x20 DIN912 ELVZ12261613

 4Stelschroef M8x10 DIN916 ELVZ12264414

 2Bout M10x25 DIN933 ELVZ12274815

 2Bout M16x12012278416

 4Bout M16x45 DIN933 ELVZ12279617

 2Moer M16 DIN934 ELVZ12284918

 1Ontluchtingsfilter12431619

 41-delige slangklem12473120

 41-delige slangklem12474621

 
2

Multiseal
12520322

 1Verlengnippel12533123

 8Sterknop12672224

 8Draadeind M8x10012672325

 4Bout M16x20 DIN933 ELVZ12856626

 6V-snaar Blue Power12900127

 2Hoekcontactlager 2-rijig12902228

Zie bijlage in deze PDF1Tandwielkast12905629

 2Cardanas200.06.00330

 2
Sluitring ø40xø11x6mm

411.01.01331

 2Aandrijfas maaiunit Panda450.05.00532

 4Borgstrip lagerhuis450.05.00933

 2Bevestigingsflens vouwbalg450.05.01134

 2Verstelbaar lagerhuis maaiunit450.05.01335

 2Afscherming cardanas451.05.01636

 4Vouwbalg cardanas451.05.01737

04.02. Stuklijst aandrijving maaiunit

28



04.03. Looprol

T
o
p
s
t
a

n
g

 
4

5
0

.
S

S
.
2

5
5

T
o

p
s
t
a

n
g

 
4

5
0

.
S

S
.
2

5
5

9
11

2

8
10

1

14

6
7

17
4

13
15

20

212221

5
12

3

2 1 6

4
5

3
2

16
13

19

18

29



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 8Sluitring M12 DIN125A ELVZ1211831

 16Sluitring M14 DIN125A ELVZ1211862

 14Sluitring M8 DIN125A ELVZ1212033

 2Inspanbus1212904

 
14Slotbout M8x30 DIN603 ELVZ kl.8.8122066

5

 2Carrosseriering M10 DIN9021A ELVZ1225366

 2Bout M10x30 DIN933 ELVZ1227497

 4Bout M12x40 DIN933 ELVZ1227698

 8Bout M14x50 DIN9331227829

 4Moer M12ZB DIN985 ELVZ12294010

 8Moer M14ZB DIN985 ELVZ12294311

 14Moer M8ZB DIN985 ELVZ12296712

 2Flenslagerblok12444913

 2Pen ø19mm L=78mm450.01.01214

 1Looprol maaiunit F2118450.04.00115

 1Looprolhouder rechts450.04.00216

 1Looprolhouder links450.04.00317

Optie(2)Slijtring looprol Panda/Faunus450.04.01018

 2Topstang 450.SS.25519

 1Afschraper looprol F2118451.04.01120

 2Contrastrip rubber afsch.F2118451.04.01221

 1Afschermrubber F2118451.04.01322

Stuklijst Topstang 450.SS.255

OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 1Moer M12 DIN934 ELVZ1228421

 2Moer M12ZB DIN985 ELVZ1229402

 12Vulplaat414.06.0173

 1Topstang vast deel ø20450.04.0214

 
1Topstang schuifdeel ø20450.04.022

5

 1Geleidestang450.04.0236

04.03. Stuklijst looprol

30



04.04. Blaaspijp

8

9

10

3

1

5

415

7

6

2

6

11

31



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 9Sluitring M10 DIN125A ELVZ1211791

 5
Sluitring M16 DIN125A ELVZ1211872

 9Slotbout M10x25 DIN603 ELVZ kl.8.81220353

 4Slotbout M10x35 DIN603 ELVZ kl.8.81220374

 13Moer M10ZB DIN985 ELVZ1229375

 10Moer M16ZB DIN985 ELVZ1229456

 5Borgplaat uitwerppijp450.02.0097

 1Richtklep Blaaspijp  F2118451.02.0218

 1Morsrubber blaaspijp451.02.0239

 1Contrastrip blaaspijp F2118451.02.02410

Test blaaspijp (verstelbaar)
1Test uitwerppijp Faunus F2118[451.02.022]11

04.04. Stuklijst blaaspijp

32



04.05. Insectenverjager

6

7

2

4
3

1
4

5

33



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 4Sluitring M10 DIN125A ELVZ1211791

 4
Slotbout M10x25 DIN603 ELVZ kl.8.81220352

 4Slotbout M10x40 DIN603 ELVZ kl.8.81220383

 8Moer M10ZB DIN985 ELVZ1229374

 2
Steun insectenverjager

450.01.0385

 1Balk insectenverjager L=2180mm450.01.0406

 31Ketting 16 schakels450.01.0417

04.05. Stuklijst Insectenverjager

34



05.01. Wielas luchtgeremd

13

11

3

1 8

15

16

14

2
4

5 7
6

9
12

10

35



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

 4Sluitring M12 DIN125A ELVZ1211831

 
1Oogmoer M8 DIN582 ELVZ1220082

 4Trillingsdemper1223073

 2Carrosseriering M8 DIN9021A ELVZ1225454

 1Bout M8x25 DIN933 ELVZ1228305

 1Bout M8x351228336

 1Moer M8 DIN934 ELVZ1228767

 4Moer M12ZB DIN985 ELVZ1229408

Standaard(4)Band-wiel combinatie BKT620/40 R22.51259569

 2Membraancilinder12828910

 1Relaisklep12845111

Optie(4)Band-wiel combinatie BKT FL693M12906012

 2Veerkamer cilinder12906213

 1Oplegpen 15x60200.15.06014

Zie bijlage in deze PDF1Onderstel Faunus F2118432.04.01015

 1Stang load-sensing valve432.04.01116

05.01. Stuklijst Wielas luchtgeremd

36


	F2118




ONDERDELENBOEK


MACHINEDELEN


Serienummer:


432.0046 →


Machine:


• F2118


Versie: NL022024 www.schouten.ws


129056 - Tandwielkast maaiunit







2


Tandwielkast







3


Stuklijst tandwielkast


Stukn. Artikelnummer


Omschrijving


Aant.


Opmerking


1
0269070100


Behuizing


1  


2 81100343 Bout M8x14 2  


3 81100501 Bout M10x22
24  


4 0269130100 Deksel 2  


5 30307
Kegellager


1
 


6 356210CC


Oliekeerring


2  


7 0269500300
Pignon as


1  


8 0269750000


Opvulring


1  


9 121811
Seegerring


1  


10 83300384


Koperring


2  


11 0269130600


Verlengbuis tandwielkast


1  


12 0269200200


Aandrijfas


1  


13 0721710300
Olie vuldop


1  


14 121722


Keerring


1  


15 0781710200 Moer 1  


16 125673


Conisch rollager


2  


17 0712750000


Opvulring


1  


18 0269600300 Tandwiel 1  


19 30208


Kegellager


1  


20 0244750000


Opvulring


1  


21 125343
Afsluitdop


1  








ONDERDELENBOEK


MACHINEDELEN


Serienummer:


432.0046 →


Machine:


• F2118


Versie: NL022024 www.schouten.ws


432.04.010 - Onderstel Faunus F2118







Inhoudsopgave


Wielas


Remtrommel


Veerblad


Pagina


3


5


7







3


Wielas







4


Stuklijst wielas


Stukn. Artikelnummer


Omschrijving


Aant.


Opmerking


1
129098


Afdichtset


(1)
Bevat: 1a, 1b, 1c


1a  


Keerring


1


1b
 


Nilosring


1  


1c  


Nilosring


1  


2
129094


Set lagers (1)
Bevat: 2a, 2b


2a  


Lager


1  


2b  
Lager


1  


3 129092 Wielnaaf 1  


4 129093
Borg set (1) Bevat: 4a, 4b


4a  Kroonmoer 2  


4b  


Borgveer


2  


5 128925


Set naafdop (1)
Bevat: 5a, 5b


5a  
TVZ naafdop


2  


5b  Inbusbout 12  







5


Remtrommel







6


Stuklijst remtrommel


Stukn. Artikelnummer


Omschrijving


Aant.


Opmerking


1
129090 Remtrommel


1  


2 129091


Remset compleet (1)
Bevat: 2a, 2b


2a
 


Remschoen
2  


2b  Trekveer 1  


3a S75C406 Rem-as rechts
1


 


3b S75D406 Rem-as links 1  


4 OSBC4001 Afdichtset rem-as
(1) Bevat: 4a, 4b


4a 121808


Seegerring


1  


4b S53A03
Stofkap rubber


1  


5 OSB0KFB2


Rembevestigingsset (1)


Bevat: 5a t/m 5i


5a S743JB9012
Beschermkap 90mm


1  


5b S57712C14 Afstandsbus boven 2  


5c S9810081
Sluitring


2  


5d S96108A0161
Bout M8x1,25


2  


5e S97510B1
Moer M10x1,5 ZB


1  


5f 121217


Veerring M10


1  


5g


121179


Sluitring M10


2  


5h S57712C8 Afstandsbus onder 1  


5i S73A01 Rubberen doorvoer 1  


6a S7621603
Remhevel


1


6c S9812601


Sluitring ø26mm


1


6d 121792
Seegerring


1


6e S738201
Trekveer ø3,5 L=173


1


7 129095 Wielbout 8


8 129096


Ring conisch


8


9 129097 Wielmoer 8







7


Veerblad







8


Stuklijst veerblad


Stukn. Artikelnummer


Omschrijving


Aant.


Opmerking


1
837004


Bougiepen


1  


2 772505401


Lagerbus


2  


3 97524D1
Borgmoer


4  


4 98608A1


Vetnippel


1  


5 986081C
Beschermkap


1
 


6 57545E1 Moer 1  


7 58209
Borgveer


1  


8 454101


Strophouder


2  


9 42224001
Strop M24


2  


10 4021101 Tandemstoel 1  


11 401101 Veerblad houder 1  


12 4111008


Veerpakket


1  







